工事施工許可申請書

令和   年   月   日

胆沢平野土地改良区

理事長 千 田 公 喜 様

申 請 人

住 所

氏 名               印

（電話     －    －     ）

工事施工者

住 所

氏 名               印

（電話     －    －     ）

下記により貴土地改良区管理施設への工事を施工したいので、関係書類を

添えて申請いたします。

記

水 路 の 名 称

工事施工の位置

工事施工の目的

工事の着手及び

完 了 の 時 期

着手          許可の日より      日以内

完了          着手の日より      日以内

添 付 書 類
１．位置図 ２．平面図 ３．構造図 ４．公 図 ５．横断図

６．縦断図 ７. 建物配置図 ８．現況写真 ９．同意書